様式第3号(第4条関係)

権 利 義 務 承 継 申 請 書

年  月   日

  四国中央市長    様

住 所

事業所名

代表者名

  四国中央市工業用水道事業供給条例第6条の規定に基づき、次のとおり工業用水道の権

利義務を承継したいので申請します。

承 継 年 月 日      年     月     日

被 承 継 人

承 継 事 由

 承継の原因及び承継の内容を

詳細に記載すること

1日当たりの基本使用水量

(新宮水系)      立方メートル

(柳瀬水系)      立方メートル

(富郷水系)      立方メートル